
令和 2年 7月吉日 

 

ご家族様 保証人各位 

 

特別養護老人ホーム 芳川の里 

地域密着型介護老人福祉施設 いしはらの里 

施設長  小杉山 敬 

 

面会の一部再開について 

 

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 コロナウイルスの感染を予防するために 2月の下旬より面会の制限をしてまいりましたが、県内の感染の

状況を考慮し、段階的に再開していきたいと考えております。ただし、今後も引き続き、感染予防のために

は最大限の注意が必要である点には変わりはなく、以下の点についてご理解とご協力をお願いします。 

・静岡県内、浜松市内の感染状況によっては、再度制限させていただく場合や条件の見直しをさせていただ

くことが考えられます。今後の面会に関しての通知は法人ホームページを使用して行っていきたいと思い

ますので、ご確認をお願いいたします。    ➔ https://www.tanpopo-kai.jp/ 

・ホームページの閲覧が難しい方はご連絡ください。 

・面会の可能性のある親族の方にも上記内容をお伝えください。 

 

事前に連絡を頂いての予約制…密集した状況を避けるため、時間、場所等を制限させていただきます。 

期間 令和 2年 7月 20日～当面の間 

面会の日時 

月曜日～金曜日（祝祭日は除く） 

AM 9：30～11：30 

PM 13：30～15：45 

面会者の条件 

・県西部在住で 2週間以内に他地域に出掛けていない。 

・2週間以内に県西部以外の地域に在住の方との接触が無い。 

・1週間以内に、自身、または同居家族に咳、発熱などの症状が見られない。 

面会の場所 芳川の里：事務所前共用スペース いしはらの里：喫茶室 

人数 
2名以内でお願いします。 

※マスクの着用が難しい幼児の方は面会をお控えください。 

面会時間 15分以内でお願いします。 

健康状態の確認 

来所時、検温と健康状態の確認の用紙の記入をお願いします。 

※予約を頂いていても、37.5℃以上の熱がある場合や、その他状況によってはお

断りさせていただくことがあります。 

マスク・消毒 
アルコール消毒の実施とマスクの着用をお願いします。 

※マスクは自宅からご持参ください。 

【お問い合わせ】 

特別養護老人ホーム 芳川の里  

☎ 053-426-1500  相談員：宮代  

地域密着型介護老人福祉施設 いしはらの里 

☎ 053-427-1100  相談員：長田 

https://www.tanpopo-kai.jp/

